
UCHWAŁA NR XX/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dzierzgoń za 
2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dzierzgoń za 2020 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatruje i zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Dzierzgoń za rok obrotowy 
2020w skład którego wchodzą: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Dzierzgoń na dzień 31.12.2020 r., który po stronie aktywów 
i pasywów wykazuje sumę bilansową 7 443 730,89 zł. 

2) Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych na dzień 31.12.2020 r., który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 76 967 935,30 zł. 

3) Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych za okres od 01.01.2020 r. 
do 31.12.2020 r. wykazujący zysk w kwocie 7 162 412,64 zł. 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych: stan funduszu na 
31.12.2020 roku wynosi 74 971 831,86 zł. 

5) Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych. 

2. Rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dzierzgoń za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68132AF2-5A30-4782-9A77-1357651998F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 270 ust. 4. ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 
 
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  
Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68132AF2-5A30-4782-9A77-1357651998F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-08T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




